Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 июля 2023 года 1189
___________________________ г. Находка № __________

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования в Находкинском городском округе»

на 2020 -  2024 годы, утвержденную постановлением
администрации Находкинского городского округа

от 12.07.2019 № 1147

С целью уточнения показателей мероприятий муниципальной программы

«Развитие образования в Находкинском городском округе» на 2020 -  2024 годы,

утвержденной постановлением администрации Находкинского городского округа от

12.07.2019 № 1147, руководствуясь Уставом Находкинского городского округа,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Находкинском

городском округе» на 2020 -  2024 годы, утвержденную постановлением

администрации Находкинского городского округа от 12.07.2019 № 1147 (далее -

Программа), следующие изменения:

1.1. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы «Развитие образования в Находкинском городском округе» на 2020-2024

годы за счет средств бюджета Находкинского городского округа (тыс. рублей)» к

Программе:

1.1.1. Пункт 2.6 -  исключить.

1.1.2. Подпункты. 2.7 - 2.10 считать подпунктами 2.6 - 2.9 соответственно.

1.1.3. Пункт 3.8 изложить в следующей редакции:

2

3.8. Проведение
инженерных
изысканий и
разработки
проектно­
сметной
документаци
и на
строительств
о объекта
«Школа -
детский сад»
на ул.
Сидоренко в
г. Находке

МКУ
«У прав лен
ие
капитально
го
строительс
тва»

851 0702 05202
86030

410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. В приложении № 4 «План реализации муниципальной программы

«Развитие образования в Находкинском городском округе» на 2020-2024 годы» к

Программе:

1.2.1. Пункт 2.5 исключить.

1.2.2. Подпункты 2.6 -  2.10 считать подпунктами. 2.5 -  2.9 соответственно.

1.2.3. Пункт 3.6 изложить в следующей редакции:

3.6. Проведение МКУ 2024 Проведение Да/не 0 0 0 0 1
инженерных «У прав л е инженерных т (1/0)
изысканий и ние изысканий и
разработки капитальн разработки
проектно­ ого проектно­
сметной строитель сметной
документации ства» документац
на ии на
строительство строительст
объекта во школы по
«Школа - ул.
детский сад» Сидоренко в
на ул. г. Находке
Сидоренко в (800 мест) за
г. Находке счет средств

местного
бюджета

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению образования администрации Находкинского городского округа

разместить текст муниципальной программы в актуальной редакции на официальном

сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Муниципальные

программы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении изменений

в муниципальную программу «Развитие образования в Находкинском городском

округе на 2020 -  2024 годы, утвержденную постановлением администрации

Находкинского городского округа от 12.07.2019 № 1147» возложить на

заместителя главы администрации Находкинского городского округа -  начальника

управления образования администрации Находкинского городского округа

Мухамадиеву Е.А.

И.о. главы Находкинского городского округа Г. В. Краснощеков